
Uchwała Nr XLVIII/396/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Poniecu  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala co 

następuje:  

 

 § 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Poniecu w brzmieniu określonym w 

Załączniku do niniejszej uchwały. 

  

 § 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/280/2018 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 26 czerwca 

2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Poniecu  oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 5869). 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 


